
INWESTYCJE SPORTOWE 

W ciągu ostatnich kilku lat Wydział Przygotowania i Realizacji Inwestycji zrealizował wiele zadań związanych z obiektami sportowymi w Tychach. M.in.: 

 Kompleks sportowy na Osiedlu Z-1 

W ramach zadania zrealizowano budowę: budynku klubu sportowego, boiska do piłki nożnej  o wym. 60x90 m nawierzchnia z trawy naturalnej) , dwóch  kortów  
tenisowych o wym. 36x36,5 m (nawierzchnia – trawa syntetyczna), dwóch  boisk do piłki siatkowej  o wym. 28x34 m.(nawierzchni – trawa syntetyczna), a także 
infrastruktury  drogowej wraz z parkingiem  i chodnikami. 
Zakupiono również wyposażenie obiektu oraz sprzęt p.poż. 
 
 

 Zespół boisk z zapleczem na Osiedlu A 

W ramach zadania położono nawierzchnię z trawy naturalnej i syntetycznej na płytach boisk wybudowanych w latach poprzednich.  
Wybudowano: boisko główne o nawierzchni  z trawy naturalnej o wymiarach 65x97 m, boisko treningowe o nawierzchni z trawy syntetycznej o wymiarach 45x90 m 
wraz z oświetleniem, oraz dwa boiska treningowe w parku – o nawierzchni z trawy wysiewanej do gruntu o wymiarach: 60x30 m i 90x45 m.  
 

 Kompleks sportowy przy al. Piłsudskiego 10   
 

W ramach zadania wybudowano budynek hali sportowej (kubatura – 8.825,5 m3, pow. – 1.321,2 m2) z zapleczem i siłownią wraz z instalacjami wewnętrznymi  
( wod.-kan., c. o., elektryczną i wentylacją mechaniczną), wymiennikownią i przyłączami. 
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 Hala widowiskowo sportowa przy al. Piłsudskiego  

 
 Wielofunkcyjny kompleks sportowy „ORLIK 2012” 

 
W ramach zadania – sfinansowanego ze środków z Urzędu Marszałkowskiego, dotacji z budżetu państwa i środków własnych - wybudowano boisko z trawy 
syntetycznej z odwodnieniem o wym. 62x30 m, wraz z ogrodzeniem, oświetleniem, opaską chodnikową, a także zapleczem sanitarnych. 
Obiekt wyposażono w piłkochwyty. 
 

 Wielofunkcyjne boisko sportowe przy Ośrodku Szkolno-Wychowawczym. 

W ramach zadania wybudowano boisko wielofunkcyjne o wymiarach 24x34 m o nawierzchni syntetycznej z odwodnieniem na podłożu tłuczniowym. Boisko zostało 
ogrodzone przęsłami  panelowych o wys. 4,5 m wraz z dwiema bramkami wejściowymi, a także opaską chodnikową. Zakupiono również niezbędne wyposażenie - 
stojaki do piłki koszykowej, siatkówki tenisa oraz bramki do piłki ręcznej. 

 Wielofunkcyjne boisko sportowe na terenie Subli. 

W ramach zadania wybudowano boisko wielofunkcyjne do koszykówki i piłki ręcznej na podbudowie z kruszywa, o nawierzchni ze sztucznej trawy o pow. 924 m2 i 
wymiarach 42x24 m z odwodnieniem  i ogrodzeniem.  
Boisko wyposażono w urządzenia sportowe. stojaki do koszykówki, słupki do siatkówki oraz bramki do piłki ręcznej. 
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 Boisko sportowe przy Zespole Szkół Sportowych przy al. Niepodległości 

W ramach zadania wykonano boisko o wymiarach 22x44 m o nawierzchni z poliuretanu z odwodnieniem i ogrodzeniem 144  m, a także opaską chodnikową z kostki 
brukowej.  
Zamontowano bramki do piłki ręcznej wraz z siatkami, zestawy do koszykówki, słupki do siatkówki oraz ławki. 
  

 Boisko sportowe w I Liceum Ogólnokształcącym im. L. Kruczkowskiego 

W ramach zadania wykonano boisko o wymiarach 20x40 m o nawierzchni z poliuretanu z odwodnieniem,  a także opaską chodnikową z kostki brukowej. 
Zamontowano piłkochwyty, bramki do piłki ręcznej wraz z siatkami. 
 

 
 Wielofunkcyjne boisko przy ul. Zawilców. 

 
W ramach zadania wykonano bosko wielofunkcyjne o wymiarach 22x44 m o nawierzchni z poliuretanu z odwodnieniem i ogrodzeniem. 
Obiekt wyposażono w bramki do piłki ręcznej, stojaki do koszykówki i słupki do siatkówki. 
 

 Wielofunkcyjne boisko sportowe na terenie Osiedla N 
 
W ramach zadania wykonano boisko wielofunkcyjne o wym. 24x13 m o nawierzchni  
z poliuretanu wraz z drenażem . 

 
 Boisko przy Zespole Szkół Integracyjnych przy ul. Czarneckiego 

 
 Wielofunkcyjne boisko przy ul. Przejazdowej w Urbanowicach 

 
 Boisko przy Szkole Podstawowej nr 3 – modernizacja 

W ramach zadania wykonano w 2004 r . modernizację dwóch boisk szkolnych:  
do piłki siatkowej o wym. 11x20 m i do piłki koszykowej o wym. 15x28 m  
o nawierzchni z asfaltobetonu na podbudowie tłuczniowej.  
W 2005 r. na przygotowanym podłożu wykonano nawierzchnię z poliuretanu o pow. 640,9 m2,  
a także opaski bezpieczeństwa. 
Boiska wyposażono w stojaki do gry w siatkówkę i koszykówkę. 
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 Wielofunkcyjne boisko sportowe przy Gimnazjum nr 1, ul. Brzozowa 

W ramach zadania wykonano boisko wielofunkcyjne o wymiarach 44x27 m, o nawierzchni z poliuretanu na płycie betonowej i podbudowie z tłucznia z odwodnieniem, 
wraz z opaską i dojściami z kostki betonowej, a także ogrodzeniem. 
Zamontowano piłkochwyty, a boisko wyposażono w bramki, stojaki do koszykówki, stojaki do siatkówki wraz z siatką. 
 

 Boisko przy Stadionie Miejskim 
 

W ramach zadania wykonano boisko do gry w piłkę nożną o wymiarach 106x70 m z instalacją grzewczą i nawierzchnią z trawy syntetycznej wraz z odwodnieniem, 
oświetleniem i ogrodzeniem. 
Zamontowano piłkochwyty, a także trybuny i boksy z siedziskami. 
Boisko wyposażono w bramki piłkarskie wraz z siatkami. 
 

 Wielofunkcyjne boisko sportowe przy ul. Sportowej. 

W ramach zadania wybudowano boisko wielofunkcyjne o wymiarach 22x44m o nawierzchni z poliuretanu  
z odwodnieniem i ogrodzeniem. 
Obiekt wyposażono w bramki do piłki ręcznej, stojaki do koszykówki i słupki do siatkówki. 
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 Skatepark  
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 W ramach swoich zadań Wydział Przygotowania i Realizacji Inwestycji przeprowadził również modernizację Lodowiska  
przy ul. De Gaulle`a 
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